鲁中会字 〔⒛25)137号

关于召开山东中医药学会第一届循证检验医学

专业委员会第三次学术年会的通知

各市中医药学会及有关单位 :

由山东中医药学会主办、山东中医药学会循证检验医学专业

委员会承办的
“山东中医药学会第一届循证检验医学专业委员会

第三次学术年会
”,拟定于⒛25年 10月 17-18日 在济南召开 ,

会议将邀请知名专家授课。现将有关事宜通知如下 :

一、会议内容

㈠专题讲座 ;

㈡学术交流。

二、参会人员

㈠山东中医药学会第一届循证检验医学专业委员会全体委员

(因故不能参会请书面请假,无故 2次不参会者视为自动放弃委

员资格 );

㈡省内外从事医学检验的临床、教学、科研的专业技术人员

均可参会。

三、会议时间

2025年 10月 17——18日 (17日 13:30~1⒎ 00报到,18日 8:00~

⒏30报到,⒏ 30-⊥⒏OO学术会议 )。

四、会议地点

济南珍珠泉宾馆 (人民会堂),地址:济南市历下区泉城路院

前街 1号 (酒店预订:单人间/标准间:380元 /间 /天 (含早),由

于酒店房源紧张,需要住宿的参会人员请务必提前订房,报到时

不再统一安排住宿,住宿房间预订截止 1o月 9日 ,联系人:徐应

良13969060051)。

五、其他事宜

㈠会务费:500元 /人 ,会议统一安排用餐,住宿及交通费用

自理,凭发票回单位报销。

㈡参会回执:为妥善安排会务,请参会人员务必于⒛⒛年 10

月 9日前扫描下方二维码填写报名回执 :

㈢联系方式 :

李萌 18678308353 张璐 17865153167

9
臼